ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 248/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 039/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Auto Mecânica Sawa Ltda. - ME

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato o Prestação de

Serviços de Horas Técnicas de Serviços de Mecânica de Veículos

Leves da Frota Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, conforme

preços registrados na Ata nº. 002/2018.

VIGÊNCIA: 22 de Outubro de 2018 a 22 de Março de 2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

05 – Fundo Municipal de Assistência

05.11 – Gerência de Promoção Social e Trabalho

08.122.0085-2071 – Bloco de Financiamento da Gestão SUAS

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Gerência de Saúde Púbica, Saneamento e Higiene

10.122.0014-2.052 – Bloco Gestão SUS

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

02 – Poder Executivo

02.01 – Gabinete do Prefeito

04.122.0022-2.002 – Manut. das Ativ. do Gabinete do Prefeito

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

02 – Pode Executivo

02.04 – Secretaria de Controle e Gestão

04.122.0002-2.004 – Manut. das Ativ. Secret. de Contr. e Gestão

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

02 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.122.0081-2.067 – Exec. Adm. da Gerência de Educação

3.3.90.39.00 – Outros Srviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 17.050,00 (dezessete mil cinqüenta reais)

DATA: 22 de Outubro de 2018

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                         Sr. Danilo Seiji Sawa pela Contratada.